PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz
da Conceição e divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer a reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

IV – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação

DIA: 03 de abril de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: E.M.E.F. Maria Herminia Ruegg Ravanini
ENDEREÇO: Rua Paschoal Ganéo, 1267, Centro
Santa Cruz da Conceição/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista

DIA: 03 de abril de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: E.M.E.F. Maria Herminia Ruegg Ravanini
ENDEREÇO: Rua Paschoal Ganéo, 1267, Centro
Santa Cruz da Conceição/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados: no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia
da prova.

4 - O Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 08/04/22 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa
Cruz da Conceição e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 25 de março de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

 2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22300450 Adma de Oliveira Leme 262901778 18/09/1977
2 22300051 Adriele Roberta da Costa Leme 452623698 27/01/1997
3 22300142 Agna Correa da Cruz 533224810 31/03/2003
4 22300277 Alessandra Antonio dos Santos Rocha 322817122 11/05/1978
5 22300080 Alexia Zuba Diples 598702192 17/12/2003
6 22300025 Aline Fernanda Bertola Ribeiro 479183235 13/09/1991
7 22300384 Alysson Gabriel Carvalho Pedroso de Lima 645890753 14/11/2000
8 22300084 Amanda de Godoi Ferreira 33840465x 27/06/1980
9 22300311 Amanda Priscila dos Santos Gerciano 420560154 21/03/1988

10 22300018 Amanda Roberta Ribeiro Filomeno 542554100 30/06/1999
11 22300424 Amanda Rodrigues Furtado 498911093 01/11/1999
12 22300092 Ana Carolina Monteiro da Silva 582193175 03/03/2002
13 22300015 Ana Claudia Lopes 442622272 11/05/1994
14 22300163 Ana Maria Ferreira 453820918 14/03/1998
15 22300215 Ana Maria Silva Obage 264121272 25/08/1975
16 22300262 Ana Paula Perini Severino 459344316 19/01/1996
17 22300281 André Luis Marchiori 56855629X 16/03/2001
18 22300446 Andrea Cristina Alves André 59102536x 10/03/2001
19 22300001 Andressa de Oliveira Patrocínio 45262485x 20/09/1997
20 22300221 Angela Maria Ferreira da Costa 545024122 07/08/1983
21 22300274 Angela Maria Roque Paulino 453040986 17/02/1983
22 22300061 Angela Renata Bohm 446076764 25/01/1989
23 22300099 Angélica Orpinelli 492656226 20/10/1992
24 22300411 Angelita Maria Santana 408272880 02/04/1984
25 22300068 Antonio Marcos Gomes da Costa Gonçalves 29931201 25/02/1979
26 22300451 Aparecida Cristina Tonetti Simões 40075406X 02/06/1983
27 22300304 Ariane Cristina Gonzaga da Silva Santos 453309951 27/12/1994
28 22300449 Bárbara Fátima Targino Ferreira 23784296 13/05/1991
29 22300331 Beatriz Bonelli Rodrigues 57524665 12/08/1998
30 22300116 Beatriz Braghin de Souza Pinto 537110720 03/03/1998
31 22300193 Beatriz Pinto de Lima 454069595 24/09/1999
32 22300103 Bianca de Assis Marques 556603266 29/06/1998
33 22300443 Bianca Lopes 593829578 09/09/2003
34 22300063 Brenda Ap. Pereira 639094144 12/12/2004
35 22300406 Camila Martins Curtolo 352438538 30/05/1985
36 22300185 Carina Silva Oliveira Bueno 40974126 7 17/10/1987
37 22300413 Carla Eduarda Albertino 57376637 10/01/1999
38 22300204 Carolina Cauduro Carlos da Cunha 401724566 27/10/1993
39 22300036 Carolina do Espirito Santo Soares 408947123 27/12/1994
40 22300238 Carolina Yeza Mendes de Souza 418326332 18/01/1994
41 22300085 Cássia Regina da Silva 473115025 18/04/1990
42 22300353 Christiane Ganeo Cavichiolli Zanichelli 252070239 22/08/1975
43 22300200 Clara Eliza Rodrigues 548757331 20/10/2003
44 22300333 Claudete Ap. Timóteo 239698629 27/12/1972
45 22300401 Cristiane Leite Alves 284882148 05/04/1977
46 22300216 Dacio Favaretto 56750346x 10/08/1974
47 22300438 Daiana Cristina de Souza 45875148 06/11/1988
48 22300050 Daiane Gentina de Oliveira MG19250853 30/06/1991
49 22300192 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528 30/01/1985
50 22300014 Daniele Mesquita da Costa 493329699 07/07/1987
51 22300267 Daniele Moraes Lino 454758509 08/11/1996
52 22300094 Danielle Cristina Santana dos Santos 601309868 31/03/2001
53 22300350 David Barbosa Antunes 443990517 22/03/1998
54 22300006 Deborah Maria Bertoldo Vidoto Mg21346297 18/06/1958
55 22300057 Dulcineia Cristina Martins Pereira 259116956 22/05/1972
56 22300052 Edinez Soares Oliveira 674612395 15/04/1994
57 22300168 Edna Ap. dos Reis e Silva 347479790 28/04/1984
58 22300257 Edna Maria Zanichelli 186178980 12/03/1966
59 22300270 Eduardo Dumingo da Silva 350544520 13/09/1982
60 22300403 Elaine Cristina de Souza 434998898 03/04/1997
61 22300033 Eliane Ap. Dametto 322403005 24/04/1979
62 22300237 Eliani Mourão Lopes Ceridorio 410931998 31/08/1987
63 22300105 Elisangela Sprestesojo de Paula 41177260 28/02/1986
64 22300149 Elisiane Roberta Bernardo 403208348 19/02/1988

 3

65 22300412 Emilene dos Santos 321313963 30/01/1978
66 22300155 Emily Sophia Altoé José 575739666 29/12/2003
67 22300098 Emyli Cascardo Doria 422086332 12/10/1986
68 22300190 Erica Mayara Rodrigues 631977958 21/10/2001
69 22300104 Fabiana Paula de Assis Marques 279121635 10/05/1977
70 22300013 Fabiane Stephanie Fracetto 49794683x 06/04/1996
71 22300423 Felipe Gomes Rodrigues 60674728x 02/04/2001
72 22300293 Felipe Rafael Henriques 572617124 14/06/2002
73 22300263 Flávia Ap. Perini Severino 605752205 06/05/2001
74 22300074 Flavia Fernanda de Andrade dos Santos 410354697 24/05/1988
75 22300047 Francielle Guadanhini 49780685x 21/03/1996
76 22300453 Gabriel Fernando Gonçalves 460126374 16/11/1998
77 22300106 Gabriel Kauffmann Leonel 564110140 19/06/2001
78 22300024 Gabriela de Godoy Cremasco 586606075 23/08/2003
79 22300371 Gabriela Tatiane Marques Bernardino 442706297 08/03/1997
80 22300207 Gabriele Teixeira Lira 498052771 01/02/1996
81 22300366 Giovanna Cavichiolli 56980520X 30/09/2000
82 22300233 Giovanna Marconi de Carvalho 56985362X 27/12/2001
83 22300407 Gisele de Fátima Antunes da Silva 265871943 14/08/1972
84 22300140 Gustavo Andre Tischer 305617928 08/07/1978
85 22300129 Helena Cambi 369051002 08/01/1998
86 22300429 Hugo José Viana Cunha 455574844 15/04/1999
87 22300177 Iasmin Kaufeman 361378257 23/07/1994
88 22300470 Igor Henrique Koch 498160919 06/04/1999
89 22300301 Ingrid Ap. da Silva Francisco 328907972 12/10/1982
90 22300326 Ingrid de Souza Camargo 566331652 19/08/1998
91 22300422 Ingrid Natacha Lima Moreira 590765644 27/02/2002
92 22300322 Ioneide Maria Bezerra 448516986 24/07/1985
93 22300416 Íris Rozin Moraes 494341257 07/07/1993
94 22300127 Isabela Caroline Dias da Silva 499267400 29/07/1999
95 22300195 Isabela dos Santos 586863035 10/08/1999
96 22300454 Isabela Pagani Alves 395302663 18/03/1998
97 22300380 Isabella Tessari 571723597 26/08/2002
98 22300153 Isamara Bevenuto da Silva 415098786 24/04/1987
99 22300117 Isis Scherma Schwenger Landgraf 33256695X 28/12/1980
100 22300088 Iuri Felipe Koch 563721145 26/03/2002
101 22300375 Jacqueline Gil dos Santos 456303844 09/06/1979
102 22300399 Jaqueline de Oliveira Petenassi 481297763 30/04/1992
103 22300189 Jeniffer Cardoso Pires 444833754 03/04/1995
104 22300042 Jennifer Bontempelli de Castro 604703065 19/09/2004
105 22300107 Jéssica Alves de Santana 464533697 24/01/1990
106 22300433 Jessica Cristina dos Santos 471373795 31/01/1991
107 22300404 Jessica Ferreira Ceridorio 578818061 11/03/1999
108 22300227 Jéssica Reginapedrosa 489560039 11/12/1992
109 22300169 Joelma Moralis Spineli 347239286 10/09/1984
110 22300391 Joicianne Maria Alves Hirle 587133612 11/06/1999
111 22300410 Josiane Cristina Kloss de Oliveira 410252219 29/01/1986
112 22300017 Josiane Cristine Alves Bratieri 554934504 14/09/1986
113 22300387 Josiane da Silva Carmona 30418366 30/06/1978
114 22300388 Josimara de Carvalho 278870454 09/02/1979
115 22300071 Jovelina Gracieli Lucas 405395759 17/04/1984
116 22300202 Julia dos Santos 586863394 10/08/1999
117 22300378 Juliana Fernandes 105755074 11/07/1991
118 22300356 Kamily de Jesus Barboza 390111387 05/03/2004
119 22300096 Karen Alessandra Martins Matioli 415099730 05/03/1987
120 22300219 Karina Luciana Massari Alexandre 423464553 15/09/1981
121 22300205 Karina Ramos Pinheiro 485736494 14/09/1991
122 22300324 Karla Soto Lopes Soares 490636251 31/05/1993
123 22300232 Katia Lucimara Nakai 359110496 22/01/1982
124 22300310 Kátia Maria Lopes Quatel 185080649 24/09/1965
125 22300269 Kelly Cristina de Oliveira 435870245 18/01/1986
126 22300120 Lana Shara Manoel Barros 623405118 11/03/2002
127 22300365 Larissa Campos Bini 394438875 15/09/2003
128 22300046 Laura Irene Gonçalves 200867635 20/11/1966
129 22300044 Lauriene Gabriele Alvares 488763976 05/03/1993
130 22300348 Leandro Soares de Lima 58001924x 15/10/1998
131 22300307 Lenita Tufanin Ganéo 353481014 12/06/1982
132 22300056 Leticia de Arruda Gonçalves 560836636 01/11/2001
133 22300328 Letícia Olivia Moura Andolphi 599648582 03/11/2001

 4

134 22300439 Letícia Pereira da Costa 59188138X 24/05/2003
135 22300409 Lidiane Ap. de Melo Duarte 401935504 14/11/1985
136 22300452 Lilian Maria Claudino Bontempelli Metznner 262901857 20/07/1975
137 22300268 Luana Cristina Fagundes 436424022 17/06/1988
138 22300246 Luana Ribeiro de Souza 634008481 01/06/2000
139 22300385 Lucas Pedroso Marchoori 639628643 29/09/2002
140 22300473 Luciana Borges Ribeiro 596594963 04/06/1981
141 22300467 Luciana de Cassia Benedito 41328119x 13/10/1986
142 22300392 Luciana de Oliveira Melchior 345511530 18/04/1988
143 22300136 Lucineide Ferreira 387714638 21/02/1977
144 22300181 Maiara Baptistella Lesbon 41781527x 31/03/1996
145 22300266 Marcia Ap. Angelin Bueno 296971698 14/10/1980
146 22300327 Márcia Elaine Moura Andolphi 281064647 21/12/1976
147 22300070 Maria do Socorro Alves Teixeira Miano 410933223 12/09/1979
148 22300425 Maria Eduarda Obage 560813843 31/10/2002
149 22300432 Maria Fernanda Marconi 455639760 01/04/1986
150 22300472 Marinara Cristina Lopes 497490900 27/03/1994
151 22300020 Mayara Regina Pinto de Azevedo 489578640 26/07/1993
152 22300151 Michele Ap. Mendes Ceridorio 435261745 13/06/1984
153 22300280 Mirian Queapin 356739843 27/06/1979
154 22300341 Natalia Bento Marchello 547887711 17/08/1998
155 22300016 Natália Santos 412797227 23/01/1995
156 22300458 Natalia Vick Bizachi 443252129 21/02/1985
157 22300109 Natalíci América do Carmo 46359857x 03/01/1990
158 22300253 Nicole de Fatima Delai 568556744 18/12/2000
159 22300421 Nilcimara Regina Kauffman 28105761 04/03/1976
160 22300156 Osmar Gonçalves Barbosa 45878817x 05/07/1986
161 22300032 Pâmela Martins Rodriguez 489586077 16/07/1993
162 22300023 Patrícia Helena Habermann 287363636 24/03/1980
163 22300397 Patricia Ribeiro 431748111 16/11/1994
164 22300132 Priscila Menezes Mourato 404788026 12/02/1982
165 22300130 Rafaela Maria Correa 334774615 31/10/1981
166 22300075 Regiane Daniela Camargo Koch 305615695 05/10/1978
167 22300030 Roberta Ap. Medeiros 564897450 01/10/1997
168 22300465 Roberth Willian Nascimento Leite Bruno 417637056 02/12/1995
169 22300007 Rodrigo Oliveira da Silva 444116965 17/04/1984
170 22300275 Rômullo da Silva Braga 44780859X 09/08/1989
171 22300175 Rone Emerson Pinheiro Junior 581984985 30/09/1999
172 22300259 Rosana de Fátima Brandao 495847793 01/05/1980
173 22300157 Rute Salvador Atanazio 463994589 01/02/1990
174 22300114 Samyra Vitalina das Neves 594121103 29/01/2004
175 22300186 Sara Almeida Bruner de Santos 4851947640 15/08/1991
176 22300442 Silmara Heloisa de Souza 300757360 14/03/1974
177 22300160 Simone Vitoriano da Silva 417579354 11/06/1987
178 22300027 Solange Maira Mantoan 470980539 10/02/1991
179 22300141 Susamar Seregatti 415012077 25/08/1980
180 22300278 Taciane Furlan Pinto 342263407 18/04/1982
181 22300043 Taiana de Carvalho Zabaglia 410251112 26/05/1987
182 22300427 Tainah Caroline Maganha Mendes 541946092 11/10/1997
183 22300145 Tais Elaine Hencklein 436423686 15/09/1987
184 22300376 Taise Fernanda Barbosa de Lima 487939487 04/10/1992
185 22300250 Talita Amaro de Farias 476704650 14/09/1991
186 22300090 Talita Elisa Boldt 454981910 28/08/1996
187 22300003 Tamires Zago Petarnella 349244443 03/02/1989
188 22300062 Tatianny Bonvechio Felipe 286740126 30/12/1977
189 22300460 Thais Ricci Ferreira 475555466 14/10/1990
190 22300064 Thayla Roberta Soares de Lima 603621879 02/02/2001
191 22300276 Ticyane Ramos Senhorini 345052651 19/12/1985
192 22300158 Urbana Maria Brasil Carlos 252076023 12/08/1973
193 22300428 Valdelice Ribeiro da Silva 305615737 23/12/1971
194 22300351 Vanderléia dos Santos Pereira 32571971 05/10/1978
195 22300034 Vanessa Letícia Claudino Alves 27385477X 24/12/1978
196 22300079 Verônica Barreto Almeida 397219295 04/04/1998
197 22300389 Vinicius Eduardo Gurtler dos Santos 454865533 11/03/1996
198 22300131 Vinicius Gonçalves Mansano de Araújo 565340001 10/08/1999
199 22300210 Vinícius Vitalina Vinhais 594119200 10/11/2001
200 22300223 Viviane Cristina Benatti Selim 276954294 15/04/1977
201 22300076 Viviane Cristina Manoel Gonçalves 420602318 06/12/1988
202 22300345 Viviane de Oliveira da Silva 637723739 17/12/2002

 5

203 22300340 Viviane Fernanda de Freitas Bueno 457003960 29/08/1989
204 22300342 Wagner Augusto de Castro Brandão 367357422 04/10/1993
205 22300466 William Gabriel da Silva Duarte 541147774 08/06/2003

Santa Cruz da Conceição, 25 de março de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque

Prefeito Municipal